
Farní ohlášky – neděle 19. listopadu 2023 

 

1. Dnes prožíváme 33. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si v liturgickém kalendáři připomínáme: 

• V úterý památku Zasvěcení Panny Marie v Jeruzalémě. 

• Ve středu památku sv. Cecílie, panny a mučednice. 

• V pátek památku sv. Ondřeje Dũng Lạca, kněze, a druhů, mučedníků. 

• V sobotu památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice. 

3. Příští neděle je Slavnost Ježíše Krista Krále, poslední neděle liturgického roku. 

4. Dnešní mimořádná sbírka je věnována na katolické sdělovací prostředky. 

5. Tento týden je věnován mládeži, jsme pozváni, abychom se v tomto týdnu speciálně 

modlili za mládež, využít můžeme lístky s modlitbami položené vzadu na stolku. Týden 

modliteb za mládež vyvrcholí diecézním setkáním mládeže v jednotlivých diecézích. 

6. Ve středu se koná výuka náboženství. Starší děti od 15.00, mladší děti pak od 16.00 hod. 

7. V sobotu se v Dolním Bousově koná poutní slavnost ke cti sv. Kateřiny Alexandrijské, 

mše sv. v 17.00 hod., po mši se bude konat farní kafe, prosím hospodyňky o napečení 

něčeho dobrého. 

8. V neděli o slavnosti Ježíše Krista Krále se pak bude konat pouze jedna mše svatá, a to 

v Sobotce v 8.30, po mši svaté v neděli jste také zváni na faru na farní kafe. 

9. V neděli 3. 12. bude v Dolním Bousově naše první tzv. dětská mše, při které se děti více 

zapojí do liturgie. 

10. A v sobotu 9. prosince se v Sobotce bude konat adventní duchovní obnova, kterou 

povede P. Lohelius Zdeněk Klindera, Th.D., O.Praem. Začátek v 9.30 mší svatou 

v kostele. Všechny srdečně zvu a budu vděčný za přihlášení účasti dopředu. 

11. Velké poděkování všem ženám, které pomáhaly při vikariátním setkání kněží. Velmi si 

Vaší nezištné pomoci vážím! 

12. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 1.940,- Kč a v Bousově 1.240,- Kč. Pán Bůh 

zaplať. 

Požehnaný týden! 


